
Položkové rozpo čty podpo řených projekt ů 

podaných v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020, 
oblast podpory vymezená čl. 3 odst. 1 písm. a) Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého 

kraje 

 

Položkové rozpo čty podpo řených projekt ů 

podaných v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 
2020, oblast podpory vymezená čl. 3 odst. 1 písm. b) Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a 

osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 

 

Položkové rozpo čty podpo řených projekt ů 

podaných v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 
2020, oblast podpory vymezená čl. 3 odst. 1 písm. c) Podpora záchranných stanic na území 

Ústeckého kraje 

 

Položkové rozpo čty podpo řených projekt ů 

podaných v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020, 
oblast podpory vymezená čl. 3 odst. 2 písm. a) Podpora včelařů na území Ústeckého kraje 

 

 

Položkové rozpo čty podpo řených projekt ů 

podaných v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020, 
oblast podpory vymezená čl. 3 odst. 2 písm. b) Rybářství a rybníkářství na území Ústeckého kraje 

Příloha č. 616.9






























